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Nr 46.

Godkänd av första kammaren den 22 februari 1935. 
Godkänd av andra kammaren den 22 februari 1935.

•'! I i,"

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning ar väckta 
motioner om ändrade bestämmelser beträffande understöd 
till förbättringsarbeten inom jordbruket.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 15.)

Till Konungen.

I två inom riksdagen väckta, likalydande motioner, nämligen I: 103 
samt II: 171, har hemställts, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. 
Maj :t anhålla örn skyndsam utredning, under samverkan med hushåll
ningssällskapens ombuds förvaltningsutskott, rörande sådana anord
ningar beträffande understöd till förbättringsarbeten i jordbruket,

1) att verksamheten blir mera planmässig och överskådlig, vilket 
kunde åstadkommas bland annat genom att bidragen sammanfördes 
till ett mindre antal anslagsrubriker och förmedlingen överlämnades 
till så få organ som möjligt, lämpligen vederbörande hushållnings
sällskap;

2) att bestämmelserna angående understöd till skilda slag av förbätt
ringsarbeten bliva så lika som möjligt med avseende på bidragens och 
lånens storlek i förhållande till kostnaderna och behoven, bidragsta- 
garnas motprestationer, lånens återbetalning och förräntning m. m.;

3) att de förmedlande organen lämnas större frihet att disponera an
slags- och lånemedlen till sådana företag, som befinnas mest behövliga 
inom skilda orter;

4) att understödsverksamheten i största möjliga utsträckning kom
bineras med upplysning och rådgivning;

5) att därvid den form av understöd, som de s. k. premielånen repre
sentera, särskilt beaktas;

6) att tillräckliga förvaltningsbidrag ställas till förfogande för verk
samheten ;

7) att kontrollen över denna verksamhet förenklas, så att förmed
larna icke betungas med onödigt detaljerad rapportföring.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen 
godkända utlåtande nr 15 får riksdagen i anledning av motionerna I: 
103 och II: 171 anhålla, att Eders Kungl. Majit ville låta verkställa
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skyndsam utredning för att åstadkomma största möjliga planmässighet 
och överskådlighet beträffande statens understödsverksamhet till för
bättringsarbeten inom jordbruket samt vidtaga i anledning av utred
ningen betingade åtgärder.

Stockholm den 22 februari 1935.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 47.
Godkänd av första kammaren den 22 februari 1935. 
Godkänd av andra kammaren den 22 februari 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Majis proposition angående frigivande till allmänt be
gagnande av fisket vid vissa kronan tillhöriga holmar 
och skär m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 18.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 16 januari 1935 avlåten proposition, nr 36, har 
Eders Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att

dels medgiva, att fisket vid de till lotsverket anslagna holmar och 
skär inom andra kustlän än Göteborgs och Bohus samt Hallands län 
upplåtes till allmänt begagnande i den omfattning, som 1 § lagen den 
27 juni 1896 örn rätt till fiske omförmäler,

dels ock bemyndiga Kungl. Maj :t att i avseende å Oja nr 2, ett ström
mingsfiske, i Torö socken av Stockholms län, träffa de bestämmelser i 
fråga örn nämnda fiskes begagnande, som kunna finnas lämpliga.

Riksdagen, som finner sig böra biträda Eders Kungl. Maj :ts förslag, 
har bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 22 februari 1935.

Med undersåtlig vördnad.


